
 

УКРАЇНА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОСИНІВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС»  

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с.Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101 

 e-mail   osvitaos@ukr.net 
 

НАКАЗ 

 

19.10.2020                                         с. Осинівка                                   № 68 

 

Про перенесення терміну осінніх 

канікул у КЗ «Осинівський ОК» 

 

На виконання розпорядження селищного голови від 16.10.2020                 

№ 68-ВД(О) «Про перенесення терміну осінніх канікул у закладах освіти 

Ширяївської селищної ради» 

НАКАЗУЮ: 

1. Перенести термін початку осінніх канікул з 24.10.2020 року на 

19.10.2020 року. 

2. Освітній процес поновити 2 листопада 2020 року. 

3. Заступнику директора з навчальної роботи, Порошенко І.В.: 

 забезпечити корегування педагогічними працівниками 

календарно-тематичного планування уроків. 

4. Відповідальній за сайт закладу освіти Чумаченко В.Ф.: 

 розмістити на сайті закладу інформацію для батьків про зміну 

термінів канікул. 

5. Наказ від 16.10.2020 № 67 «Про перенесення терміну осінніх канікул 

у КЗ «Осинівський ОК» вважати таким, що втратив чинність. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Порошенко І.В. 

 

Директор                                              Т.В. Топал     

З наказом ознайомлені: 


	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с.Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101
	e-mail   osvitaos@ukr.net



